Autorepuesto -  Caucho
AUTOMOTRIZ
AUTOPERIQUITOS
AUTOMOTRIZ
JUEGO DE ALFOMBRAS
PARA CARRO
DE PVC COLOR NEGRO
Cod.639672649264

VOLTAJE DE ENTRADA NOMINAL: 12VDC/24VDC,
VOLTAJE DE SALIDA NOMINAL: AC 220V, 50HZ,
ONDA MODIFICADA, (INCLUYE CABLE CON
CONEXIÓN AL PUERTO DE CIGARRO DEL CARRO)
Automotriz / Autoperiquitos
SILICON
PROFESIONAL RTC
ALTA TEMPERATURA
(351º) ROJO (85G)
Cod.303947830793
Nº Parte.  ISO-SIL-ROJO-85
Sub Empaque:  1 Unid.
MAXTOP: LLAVE COMBINADA  TIPO
AMERICANA ACABADO MATE
Sub Empaque:  10 Unid.
13MM Cod.639672643163 Nº Parte.  MAX-TD5301-13
14MM Cod.639672643170 Nº Parte.  MAX-TD5301-14
15MM Cod.639672643187 Nº Parte.  MAX-TD5301-15
16MM Cod.639672643194 Nº Parte.  MAX-TD5301-16
CEPILLO LIMPIAPARABRISA
Sub Empaque:  1PAR
14”  Cod.639672644665 Nº Parte.  ISO-WIPER-14
18”  Cod.639672644689 Nº Parte.  ISO-WIPER-18
19”  Cod.639672644696 Nº Parte.  ISO-WIPER-19
20”  Cod.639672644702 Nº Parte.  ISO-WIPER-20
21”  Cod.639672644719 Nº Parte.  ISO-WIPER-21
16”  Cod.639672644672 Nº Parte.  ISO-WIPER-16
22”  Cod.639672644726 Nº Parte.  ISO-WIPER-22
24”  Cod.639672644733 Nº Parte.  ISO-WIPER-24
26”  Cod.639672644740 Nº Parte.  ISO-WIPER-36
Cod.639672643101
Nº Parte.  CPHSW-RXA12
Sub Empaque: 1 Unid.

(AUTOPARTES) 85GR. RESISTE
EL AGRIETAMIENTO Y EL
ENCOGIMIENTO, SECA FUERTE PERO
MANTENIENDO LA FLEXIBILIDAD. ES
RESISTENTE AL AGUA, ACEITES Y
ANTICONGELANTE.
AUTO ELECTRICIDAD
AUTOMOTRIZ
LUCES DE FARO C6 3600LM,
18W (SET 36W)
Sub Empaque:  1 PAR.
H1 Cod.639672644757 Nº Parte.  ISO-LLED-H1
H4 Cod.639672644764 Nº Parte.  ISO-LLED-H4
H7 Cod.639672644771 Nº Parte.  ISO-LLED-H7
H11 Cod.639672644788 Nº Parte.  ISO-LLED-H11
9005 Cod.639672647802 Nº Parte.  ISO-C6-9005
9006 Cod.639672647819 Nº Parte.  ISO-C6-9006
LUCES DE FARO LED DE 4 LADOS
8000LM LUMEN 6500K 28W (SET 36W)
Sub Empaque:  1 PAR.
H1 Cod.639672649929 Nº Parte.  ISO-S2-4SIDE-H1
9005 Cod.639672649936 Nº Parte.  ISO-S2-4SIDE-9005
FARO BOMBILLO LUCES LED X3
12V, 6000LM, 50W, BLANCA  65000K
Sub Empaque:  1 PAR.
 H1 Cod.639672650154 Nº Parte.  ISO-X3-H1
H3 Cod.639672650161 Nº Parte.  ISO-X3-H3
H4 Cod.639672650178 Nº Parte.  ISO-X3-H4
H13 Cod.639672650185 Nº Parte.  ISO-X3-H13
9005 Cod.639672650192 Nº Parte.  ISO-X3-9005
ROLLO CABLE THW 16AWG
FLEXIBLE 100% COBZRE TIPO THW/THHN DE 40 HILOS
(0,2MM), PROTECCION PVC DE TEMPERATURA FLEXIBLE,
600V (100 MT)
Blanco Cod.639672642142 Nº Parte.  ISO-CAB-16BL
Rojo Cod.639672642968 Nº Parte.  ISO-CAB-16RO
Negro Cod.639672642975 Nº Parte.  ISO-CAB-16NE
TERMINAL HEMBRA
Sub Empaque:  Bolsa 50 unid.
AISLANTE AMARILLO 10-12 AWG (CABLE DE 2,5MM A
6,0MM2) Cod.639672645112 Nº Parte.  ISO-TER-AMA
AISLANTE AZUL 14-16 AWG (CABLE DE 1,5MM A 2,5MM2)
Cod.639672645129 Nº Parte.  ISO-TER-AZU
AISLANTE ROJO 16-22 AWG (CABLE DE 0,5MM A 1,5MM2)
Cod.639672645136 Nº Parte.  ISO-TER-ROJ
TERMINAL MACHO
Sub Empaque:  Bolsa 50 unid.
AISLANTE AMARILLO 10-12 AWG (CABLE DE 2,5MM A 6,0MM2)
Cod.637891302182 Nº Parte.  ISO-MDD5-250
AISLANTE AZUL 14-16 AWG (CABLE DE 1,5MM A 2,5MM2)
Cod.637891302199 Nº Parte.  ISO-MDD1-250
AISLANTE ROJO 16-22 AWG (CABLE DE 0,5MM A 1,5MM2)
Cod.637891302205 Nº Parte.  ISO-MDD2-250
9006 Cod.303947830083 Nº Parte.  ISO-S2-4SIDE-9006
Automotriz / Auto electricidad
BOMBILLO AUTOMOTRIZ
LED DOBLE CONTACTO
1157 - 18 SMD

Nº Parte.  ISO-XHQ-02
Sub Empaque: 1 Unid.
CABLE AUXILIAR BATERIA
VEHICULO CCA 500 AMP
2,5M 14AWG CCA (DIAMETRO POR
ALAMBRE 0,3MM, 114 ALAMBRES,
DIAM.EXTERNO: 7,5MM, LONGITUD:
2,5M, PINZA NO. C-26 (INCLUYE
BOLSA PLASTICO CON CIERRE
"CREMALLERA")
Cod.639672645259
Nº Parte.  ISO-XH500
Sub Empaque: 1 Unid.
FUSIBLE AUTOMOTRIZ ESTANDAR
Sub Empaque:  50 Unid.
 10A  Cod.639672645013 Nº Parte.  ISO-FUS-10A
15A  Cod.639672645020 Nº Parte.  ISO-FUS-15A
20A  Cod.639672645037 Nº Parte.  ISO-FUS-20A
25A  Cod.639672645044 Nº Parte.  ISO-FUS-25A
30A  Cod.639672645051 Nº Parte.  ISO-FUS-30A
KIT DE 6 FUSIBLES AUTOMOTRIZ
Jcase de perfil bajo
20A  Cod.659821204793 Nº Parte.  ISO-JCASE20A
30A  Cod.659821286850 Nº Parte.  ISO-JCASE30A
40A  Cod.659821487974 Nº Parte.  ISO-JCASE40A
50A  Cod.659821293681 Nº Parte.  ISO-JCASE50A
60A  Cod.659821031962 Nº Parte.  ISO-JCASE60A
SOCATE BOMBILLO DE
MUELITA
Cod.639672648816
Nº Parte.  ISO-SOCATEMUELITA
Sub Empaque: 10 Unid.
LUZ DE TECHO LED PARA
CARRO
Sub Empaque:  1 Unid.
18 LED Cod.639672650215 Nº Parte.  ISO-CR-18SMD
24 LED Cod.639672650222 Nº Parte.  ISO-CR-24SMD
Automotriz / Auto electricidad
MINI FUSIBLE AUTOMOTRIZ
Sub Empaque:  50 Unid.
10A  Cod.639672645068 Nº Parte.  ISO-FUM-10A
15A  Cod.639672645075 Nº Parte.  ISO-FUM-15A
20A  Cod.639672645082 Nº Parte.  ISO-FUM-20A
12v 30-40A Cod.639672647550 Nº Parte.  ISO-REL-12V-40A
12v 60-80A Cod.639672647567 Nº Parte.  ISO-REL-12V-80A
24v 60-80A Cod.639672650086 Nº Parte.  ISO-REL-24V-80A
25A  Cod.639672645099 Nº Parte.  ISO-FUM-25A
30A  Cod.639672645105 Nº Parte.  ISO-FUM-30A
SOCKET DE RELAY 5
PATAS PARA RANGO 10 A
100 AMPERIOS
Cod. 639672650093
Nº Parte.  ISO-REL-SOCKET
Sub Empaque: 1 Unid.
RELE (RELAY)  5 PATAS
Automotriz / Auto electricidad
AUTOREPUESTO
AUTOMOTRIZ
ABRAZADERA METALICA TIPO
AMERICANA
Sub Empaque:  10 Unid.
8 A 12MM   Cod.303947833763 Nº Parte.  ISO-ATW2-201-8-12
14 A 24MM Cod.303947833770 Nº Parte.  ISO-ATW2-201-12-24
25 A 45MM Cod.303947833787 Nº Parte.  ISO-ATW2-201-25-45
47 A 67MM Cod.303947833794 Nº Parte.  ISO-ATW2-201-47-67
TAPA RADIADOR
65×45×26MM
CON RANGO DE PRESIÓN: 0.9
BAR(STI:0.9KG/CM2) PARA